
„UCHWAŁA NR XXVII/221/04RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACHz dnia 6 kwietnia 2004 r.w sprawie ustalenia dla dzieci sześcioletnich sieci przedszkoli miejskichi oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez GminęMiejską Pabianice”Na podstawie art. 14 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991 r.o systemie oświaty /tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28,poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12,poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122,poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113,poz. 984, Nr 141, poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 6, poz. 65, Nr 128,poz. 1176, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966/ oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawyz dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r./tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,poz. 1568/ Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:§ 1. Ustala się na terenie Gminy Miejskiej Pabianice dla dzieci sześcioletnich: 1) sieć przedszkoli miejskich: Przedszkole Miejskie nr 2 w Pabianicach przy ul. C i chej 26, Przedszkole Miejskie nr 3 w Pabianicach przy ul. M o n iuszki 163, Przedszkole Miejskie nr 4 im. Misia Uszatka w Pab i anicachprzy ul. śytniej 13/17, Przedszkole Miejskie nr 5 w Pabianicach przy ul. Z a mkowej 48, Przedszkole Miejskie nr 6 w Pabianicach przy ul. W a rszawskiej 53, Przedszkole Miejskie nr 8 w Pabianicach przy ul. św .  Jana 43, Przedszkole Miejskie nr 9 w Pabianicach przy ul. K o ściuszki 22/26, Przedszkole Miejskie nr 11 w Pabianicach przy ul. ś w. Jana 28, Przedszkole Miejskie nr 12 w Pabianicach przy ul. Ś n iadeckiego 6a, Przedszkole Miejskie nr 13 w Pabianicach przy ul. „ Grota” Roweckiego 23, Przedszkole Miejskie nr 14 w Pabianicach przy ul. O drodzenia 10, Przedszkole Miejskie nr 15 w Pabianicach przy ul. P iotra Skargi 75, Przedszkole Miejskie nr 16 w Pabianicach przy ul. B u gaj 58. 2) sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych: Szkoła Podstawowa nr 3 w Pabianicach przy ul. Mo k rej 28/34, Szkoła Podstawowa nr 8 w Pabianicach przy ul. Pio t ra Skargi 30, Szkoła Podstawowa nr 13 w Pabianicach przy ul. Ja n a Pawła II 16.§ 2. W placówkach oświatowych określonych w § 1 moŜe być realizowany obowiązekrocznego przygotowania przedszkolnego.



§ 3. 1. Dyrektor szkoły podstawowej, w obwodzie której dziecko mieszka, kontrolujerealizowanie przez nie obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego.2. Dyrektor przedszkola lub szkoły, do którego uczęszcza dziecko realizująceobowiązek, zawiadamia dyrektora szkoły w obwodzie której dziecko mieszka, o spełnianiuprzez dziecko obowiązku w tym przedszkolu lub oddziale przedszkolnym, w szkolepodstawowej oraz o zmianach w tym zakresie.§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującąod 1 września 2004 r.


